VACANTER, adv. νεκρῶς, supervacue, inaniter, frustra. Gell. 17, 10. f. Vacanter hoc etiam accumulavit, et inaniter.

[VACANTIVUS, a, um, adj. vacationem habens. Lampr. Alex. Sen. 15. Jurejurando se constrinxit, ne quem adscriptum, id est vacantivum, haberet, ne annonis rempublicam gravaret. Ita pro vacantem recte emendavit Gruter. in adnotat. ad h. l. ex Cod. Palat. in quo vacantivum erat, adsentientibus Reines. Syntagm. cl. 9. n. 47. et Ducang. in Glossar. med. et inf. Latin. V. VACANS. F.]

VACAT, abat. V. in VACO.

VACATIO, onis, f. ἀναλή, cessatio ab opere, imunitas. Cic. Fam. 9, 6. f. Quae studia vacationem habent publici muneris. Id. Leg. 1, 4. Nullam tibi a causis vacationem dari video. Id. Brut. 31. Vacationem augures, quo minus iudicii operam darent, non habere. Id. Verr. 2, 5, 22. f. Quae colonia est in Italia tam bono jure, quod tam immune municipium, quod per hosce annos tam comoda vacatione sit usum rerum omnium, quam Mamertina civitas per triennium? et N. D. 1, 20. Nos beatam vitam in animi securitate, et in omnium vacatione munerum ponimus. Sen. ep. 85. Vacatio malorum, h. e. vacuitas, privatio. P. Vacatio militiae, dicitur, cum milites vel propter expletum stipendiorum tempus, vel propter aetatem, quae, ex Sen. Br. V. 20., erat annorum L., vel alia quapiam de causa militare non coguntur. Caes. B. G. 6, 13. Druides

militiae vac
 unitatem.
 haberet an
 Plura huj
 vos causae
 Cic. ap. S
 Numulum
 corum vac
 notandum
 contextu
 ismodi mil
 lator: hin
 Te. H. 1,
 et annus
 hunc annu
 ECCA,
 1. 3. Disce
 ada juven
 caeca.
 equae
 177. feta
 3. 524.
 31. Sic
 Or. Met. 2,
 Cula
 formae, lo
 iusis, o
 mistis et l
 compressis
 angulis mo
 nomine lu
 35. Item o
 B. Afr. 7
 72. *Hod
 Item oppi
 c. 74.
 quod tam
 29. (al. 31
 apud Sil.
 itaque
 ultramque
 [VACCA
 racensis
 meminit.
 carorum.
 VACCIN
 pure colo
 iter erudi
 do, alii
 sed in F
 ditinguitu
 qui nuper
 curavit, q
 disputata,
 hie vaciet
 nium Nyr
 non nigri
 tra cadum
 Variata su
 nilestem e
 cium et
 tum, si fo
 vacantia n
 vident al
 tein vas
 etc. et mo
 et las misc
 Tit. 1,
 es. Plin.
 pis natu
 eum ad
 ficanda et
 quoniam
 vultu
 hycantia
 nium idem
 loci curam
 VACCIN
 Pin. 28,
 31. Vacci
 VACCI
 E. R. 2.
 VACCO
 loca. A
 nota cu
 Tenore
 resp. R.
 cula in I
 VACCU
 explorata
 fut N. V
 lio facio
 19. Vi
 im, sed
 tio ejus
 caloque
 VACEF
 1003.
 1015.
 VACRI
 tam Verr
 ad quem
 Tom